Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 60»ул. Карла Маркса 18, г. Краснодар, 350004, тел.255-43-04
ПРИКАЗ

30.08.2024 № _174______
О создании аттестационной комиссиимуниципального бюджетного дошкольного образовательногоучреждения муниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 60»

В соответствии со статьей 49 Закона РФ «Об образовании в РоссийскойФедерации» № 273-ФЗ и Порядком проведения аттестации педагогическихработников организаций, осуществляющих образовательную деятельность(Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 7апреля 2014 г. № 276)
приказываю:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 60» на 2024-2025 учебный год

Председатель комиссии: Якунина Л.А. – заместитель заведующегоЗаместитель председателя: Завьялова Г.А. – председатель ПКСекретарь комиссии: Иванова Е.В. – учитель-логопедЧлены комиссии: Шалимова А.Н. – старший воспитательТанцура Татьяна Викторовна - воспитатель

2. Утвердить график прохождения аттестации педагогическихработников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 60» в 2024-2025учебном году
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить назаместителя заведующего Якунину Л.А.

Заведующий И.В. Диденко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1к приказу МБДОУ МО г. Краснодар«Детский сад № 60»от 30.08.2024 г. № ____
СОСТАВаттестационной комиссии для аттестации педагогических работниковмуниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждениямуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 60»с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Ф.И.О. Должность
ЯкунинаЛарисаАлексеевна

Председатель комиссии - заместитель заведующегомуниципального бюджетного дошкольногообразовательного учреждения муниципальногообразования город Краснодар «Детский садкомбинированного вида № 60»

ЗавьяловаГалинаАнатольевна

Заместитель председателя комиссии - председательпервичной профсоюзной организации муниципальногобюджетного дошкольного образовательного учреждениямуниципального образования город Краснодар «Детскийсад комбинированного вида № 60»

ИвановаЕленаВладимировна

Секретарь комиссии – учитель-логопед муниципальногобюджетного дошкольного образовательного учреждениямуниципального образования город Краснодар «Детскийсад комбинированного вида № 60»
Члены комиссии:ШалимоваАнастасияНиколаевна

Старший воспитатель муниципального бюджетногодошкольного образовательного учреждениямуниципального образования город Краснодар «Детскийсад комбинированного вида № 60»
ТанцураТатьянаВикторовна

Воспитатель муниципального бюджетного дошкольногообразовательного учреждения муниципальногообразования город Краснодар «Детский садкомбинированного вида № 60»
Заведующий И.В. Диденко

		2024-08-30T08:45:10+0300
	Диденко Ирина Вячеславовна